

Helge Bergs ungdomspris

När en av föreningens största följare, Helge Berg, fyllde 70 år så startades en fond där insatta medel skulle öronmärkas till ett ungdomsfotbollen hos Ämterviks FF. En del av Helges önskningar gällande presenter på hans födelsedag var att fonden skulle byggas upp. Under 20 års tid har fonden sedan fyllts på med nya medel och levt vidare.

Helge ville själv inte vara med och bestämma hur medel från fonden skulle användas utan lämnade det ansvaret till sitt barnbarn Mattias Bergh och ungdomssektionens ansvarige, vilket 2004 var Tobba Nilsson. Dessa två herrar bestämde att ett nytt pris skulle instiftas, vilket då blev Helge Bergs ungdomspris. Priset skulle tilldelas ungdomsspelare hos ÄFF i åldrarna 12- 15 år som hade utmärkt sig lite extra som riktigt bra fotbollsspelare och föredömen på och utanför fotbollsplanen.

Spelaren skulle tilldelas ett stipendium på 500 kronor, ett diplom, en pokal samt en inteckning i den nya ståliga pokalen som då fick namnet Helge Bergs Ungdomspokal. Den allra första upplagan skulle delas ut hösten 2004 till någon av föreningens spelare födda 1989-1992.

Den första upplagan av priset tilldelades 13-åriga tvillingarna Malin och Sofie Ahlberg. Det gick inte att dela på dem så de fick dela på priset i stället. Tjugo år senare har de spelat över 200 matcher vardera och varit en bidragande faktor för vårt framgångsrika damlag. Sofie blev lagkapten, har varit skyttedrottning en gång och utsetts till bästa spelare två gånger. Malin har flest titlar som bästa spelare och som skyttedrottning i föreningens historia. Med andra ord var det ett klokt val av jury vid den första historiska prisutdelningen vid ungdomslagets avslutning hösten 2004.

Med tiden har några av kriterierna för pristagarna ändrats så 2024 är det ungdomsspelare som fyller 13 år och upp till 17 år under aktuellt verksamhetsår som kan bli aktuella pristagare och totalt 23 ungdomar har tilldelats priset.

Samtliga pristagare Helge Bergs Ungdomspris 2004-2024

Sofie Ahlberg är en spelare som fungerat utmärkt som föredöme, både på planen och vid sidan av. Hon har ständigt visat glada miner, visat positiv attityd och alltid varit mån om sina lagkamrater och föreningens yngre lirare. På planen har hon kombinerat ett fantastiskt spelsinne med fin teknik och ett grymt skott.

Malin Ahlberg är en spelare som fungerat utmärkt som föredöme, både på planen och vid sidan av. Hon har ständigt visat glada miner, visat positiv attityd och alltid varit mån om sina lagkamrater och föreningens yngre lirare. På planen har hon kombinerat ett fantastiskt spelsinne med fin teknik och ett grymt skott.

Karl Norell har utmärkt sig under 2005 med en enastående teknik, balans och känsla för spelet. Han är en av de absolut största talanger ÄFF fått fram under sina 15 år med ungdomsfotboll och går en ljus fotbollsframtid till mötes. Hans register på planen innehåller det mesta vad gäller passningsskicklighet, bollkontroll och tekniska finesser. Vid sidan om planen är han en lugn, glad och härlig person som personifierar föreningens ungdomsfotboll när den är som allra bäst.

Emelie Berg har under 2006 tagit ett stort kliv in i seniorfotbollen på ett imponerande sätt. Hon har visat upp ett stort spelsinne, ett spel med styrka och finess samt en positiv inställning inför spelare och ledare. Emelie får priset för ett stort ansvarstagande på och utanför planen och för att med ett stort mittbacksspel gått i främsta ledet när ÄFF tar klivet upp i division 3.

Mattias Söderberg har tagit ett stort kliv framåt i sin utveckling inom fotbollen. Mattias har varit en ledande spelare i sitt ungdomslag och ett föredöme genom sitt engagemang och sin inställning till träning och match. Mattias har ett stort spelsinne med ett fint passningsspel och har under 2007 utvecklats till en väldigt löpstark och snabb ytterback. Mattias har ett genuint fotbollsintresse som inom en snar framtid tar honom in i seniorspel i Ämterviks FF om utvecklingskurvan fortsätter.

Johanna Bergh har tagit ett stort kliv framåt i sin utveckling inom fotbollen. En spelintelligent, löpstark, kreativ och lojal spelare som har lätt att ta till sig taktiska direktiv trots sin låga ålder. Har sedan tidig ålder utmärkt sig i Ämterviks ungdomslag som den snabbaste, smartaste och spelskickligaste spelaren och var en dominant mittback i flera säsonger. 2006 skedde en tidig debut i seniorsammanhang vid en ålder av tolv år och har sedan dess gått från klarhet till klarhet. Juryn ser spelaren som en framtida mittback även på seniornivå tack vare sin blick för spelet. Hon har under 2008 på ett imponerande sätt gått in på innermittfältet i division 3 och tagit ett otroligt stort ansvar och varit som bäst när motståndet varit som tuffast.

Gustaf Jansson har tagit stora kliv i sin utveckling inom fotbollen. En kraftfull, löpstark, kreativ och uthållig spelare som ger allt och lite till i alla lägen. Har sedan tidig ålder utmärkt sig i Ämterviks ungdomslag med att ha en drivkraft och vilja att vinna som går utanpå det mesta. 2009 har Gustaf utvecklats och lärt sig att hantera sin starka vinnarmentalitet på ett sätt som höjer både honom själv och hans lagkamrater och gjort honom till en riktig lagspelare. Gustaf har under säsong efter säsong haft en träningsnärvaro som varit så nära hundra procentig det går och intresset av att utvecklas och bli bättre har under 2009 stegrats väsentligt. Han har under 2009 fortsatt att utmärka sig som en duktig målskytt men även passningsspelet och spelet utan boll har tagit ett rejält kliv i rätt riktning och allt detta sammantaget gör Gustaf Jansson till en riktigt duktig fotbollsspelare.

Martin Eriksson har under flera år visat prov på sin skicklighet inom fotbollen. En spelare som ger allt, har en oerhört imponerande fysik, uthållighet och snabbhet vilket han utnyttjar på ett bra sätt på planen. Har sedan tidig ålder utmärkt sig i Ämterviks

ungdomslag genom sin starka vilja och stora betydelse för laget. 2010 har Martin utvecklats både som spelare och person och blivit en mycket stark lagspelare. Martin har under säsong efter säsong haft en imponerande hög träningsnärvaro och under det senaste året har tekniken, skottet och speluppfattningen utvecklats rejält. Martin har under 2010 utmärkt sig som en duktig målskytt med fantastiska frisparkar, iskalla straffar och några sköna nickar men det är som defensiv stötspelare samt snabb och klok mittback han utmärkt sig mest genom åren. Vi kan konstatera att allt detta gör Martin till en riktigt duktig fotbollsspelare.

Isabelle Asplund har sedan riktigt tidig ålder visat sitt stora intresse och sin stora glädje till fotbollen på Lövviksvallen. Isabelle har genom alla år hållit jämna steg med sina lagkamrater i föreningens pojklag och allt som oftast legat i främsta ledet med sin fina teknik, goda speluppfattning och sina enorma kämpataster. Det har inte funnits en situation där Isabelle klivit undan utan hon ger alltid allt för laget. Isabelles spel, goda fysik och hennes glädje till fotbollen kommer nu närmast att ta henne med stora kliv mot Ämterviks damlag och på vägen dit erhåller hon priset som föreningens bästa ungdomsspelare 2011.

Gina Wickberg har utvecklats till att vara en ambitiös och ansvarsfull fotbollsspelare. Med sin otroliga kampanda har Gina blivit en pådrivare och ett gott föredöme för de övriga i laget. Gina var med sin positiva inställning och sitt härliga driv en starkt bidragande orsak till att laget vände en tung vårsäsong till en mycket trevlig höst med fina resultat. Med en hög träningsambition och instinkten att alltid ge allt har Gina haft förmågan att få med sig övriga i laget. Inte minst genom att ha dominerat mittfältet under säsongen och fördelat bollar ut på kanterna, exakt enligt instruktion från ledarna. Hon har under året också flera haft avvägda och välriktade skott som resulterat i mål bakom chanslösa målvakter. Även motståndarlagarna har spridit lovord över Gina under säsongen. Gina har insett att endast hård träning ger resultat då hon som enda spelare efterlyst mera löpträning och detta kombinerat med hennes fina spelförståelse ger henne Helge Bergs ungdomspokal 2012.

Andreas Eriksson tilldelades priset som föreningens bästa ungdomsspelare 2013. En 13-åring som under flera säsonger dominerat i sitt ungdomslag. Försvarsspelaren Andreas är killen som avväpnar motståndarnas framfart och tar bollen fram i anfallsriktningen. Ett bra avslut med högerfoten och en lagspelare av högsta klass. Andreas Eriksson tilldelades Helge Bergs ungdomspris 2013.

2014 tilldelades Helge Bergs ungdomspris Marcus Schultz. En duktig målvakt som debuterade i seniorspel hos ÄFF. Det var tidigt spel på Lövviksvallen för Marcus och i spel i olika ungdomslag. En intressant framtid väntar där det kan växa fram en målvakt av klass där spel i seniorlaget finns i blicken inför kommande säsonger.

Andreas Gevert har allt en fotbollsspelare behöver. Utomordentligt spelsinne och teknik, bra arbetskapacitet, stort taktiskt kunnande och ett fruktansvärt bra tillslag på bollen. Redan från tidig ålder har spelaren alltid varit bland de bättre i gruppen även

om han så spelat med överåriga. Så frågan har egentligen inte varit om han någon gång skulle få detta pris utan när och svaret på denna fråga fick vi alltså i år. 2015 års upplaga av Helge Bergs ungdomspris går till Andreas Gevert.

Joel Larsson har varit ÄFF trogen sedan barnsben och började spela fotboll i tidig ålder. Han har alltid varit bland de mest träningsvilliga och missar nästan aldrig en träning. Joel har en enorm arbetskapacitet ute på planen och kryddar detta med en känslig vänsterfot samt ett stort taktiskt kunnande. Han tänker alltid på laget och är omtyckt både bland spelare och ledare. Detta sammantaget gör att Joel tilldelas Helge Bergs ungdomspris 2016.

Helge Bergs ungdomspris 2017 tilldelades O1-lagets Alexander Augustsson som sedan barnsben har varit ÄFF trogen och under de senaste åren har Alexander utvecklats stort och har den gångna säsongen hållit en mycket jämn och hög nivå.

Helge Bergs ungdomspris 2018 tilldelades O1-lagets Linus Nilsson som under detta år tagit stora kliv och redan matchats flitigt i division 5. Det ska bli mycket roligt att följa Linus fortsatta utveckling i föreningen framöver.

Helge Bergs ungdomspris 2019 delades för andra gången i historien. Priset tilldelas O4-lagets Ludvig Gunnarsson och Olof Palmberg. Eftersom dessa båda alltid har följt varandra genom åren och alltid varit de mest framträdande i detta O4-lag så kändes det inte rätt att en av dem skulle gå före den andra. Nu väntar seniorspel nästa säsong och troligen har vi några framtida storspelare i dessa två ambitiösa killar!

Vincent Johansson tilldelas priset som bästa ungdomsspelare hos ÄFF 2020. En långresa genom ungdomsleden med spel både som utespelare och målvakt. Målvakten Vincent har sedan tolvårsåldern växt fram till en fantastisk fotbollsspelare och redan som 14-åring gjorde han debut i seniorspel. Säsongen 2020 blev det sedan A-lagsmatch i division 5 och en fin framtid som målvakt väntar Vincent Johansson.

Edwin Norell Näslund är en teknisk och spelskicklig spelare som visade klass under 2021 med spel i föreningens ungdomslag samt P12-laget. Det är en spelare som behandlar bollen exceptionellt väl och smeker fram passningar till medspelare. Edwin har en god speluppfattning och kommer att bli en riktigt duktig fotbollsspelare. Det var ett enkelt val att tilldela priset Helge Bergs ungdomspokal 2021 till Edwin.

Helge Bergs ungdomspris 2022 tilldelades Seth Jansson som återvänt till ÄFF efter en sejour i IFK Sunne. En spelare med god teknik och fin speluppfattning. Seth har tillhört seniortruppen hela året och har utvecklats mycket vilket bådar gott för framtiden.

Helge Bergs ungdomspris 2023 tilldelades Colin Holmqvist som gjort stora framsteg de senaste säsongerna. Förutom att han var tongivande i P13-laget har han också fått pröva på U-lags spel sin unga ålder till trots. Colin är en ledare på planen och en spelskicklig herre som behärskar flera positioner.

Ida Palmberg har under säsongen tagit klivet in i seniorspel på ett imponerande sätt i sin återkomst till föreningen där fotbollsresan inleddes för cirka tio år sedan. Efter några säsongers spel hos ÄFF i det första renodlade tjejlaget på många år fortsatte resan till Mallbackens IF. När ÄFF 2024 åter fanns med i seriespel på damsidan var Ida ett givet namn för ett önskat återseende på Lövviksvallen. Med en hög träningsambition och instinkten att alltid vara kreativ och initiativrik i spelet tog Ida stora steg framåt i utvecklingen. På mittfältet i division 4 bidrog Ida under säsongen när en serieseger kunde bärgas trots att flera matcher återstod att spela. Hon har under året visat prov på sitt väl avvägda och fina skott som testat målvakterna rejält. En fin teknik och ett offensivt spelsätt kombinerat med god spelförståelse har skapat förutsättningar för Ida att ta klivet in bland lagkamraterna på seniornivå. När säsongen summeras med serieseger till ÄFF i division 4 tilldelas lagets kreativa mittfältare Ida Palmberg vandringspriset Helge Bergs ungdomspokal 2024.